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VDIB6031001 
Actassi fiberadapter SC Duplex MM x1

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie Actassi

Produkt eller type komponent Multimode fiber adapter

Tilgjengelig utstyr Uten skruer

Farge Beige

Forpakning Pose

Antall pr. sett 1

Komplementær

Minimum number of matings 200 sykluser

Fiber diameter 50/125 µm

Fiber ytelse OM1
OM2

Type konnektor SC duplex

Materiale Fosfor bronse: ferrule

Festemetode Med klips
Skruer

Bredde 34,8 mm

Høyde 9,4 mm

Lengde 27,6 mm

Gjeldende land Europe

Miljø

Omgivelsestemperatur for drift −25…85 °C

Omgivelsestemperatur for lagring −25…85 °C

Standarder SC adapter: TIA/EIA-604-3
SC adapter: IEC 61754-4 Ed.2
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2

Bærekraftig

Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt

EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet)

 EU RoHS-erklæring 

Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil 

Garantiperiode

Garanti 18 months
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